

**Príloha č.1: Návrh na plnenie kritérií
 „Osobné ochranné pracovné prostriedky“**

Základné údaje uchádzača:

Obchodné meno:	WINTEX s.r.o. Vranov nad Topľou
Adresa sídla:	
IČO:	
Kontaktná osoba:	
Kontaktný mail:	
Kontaktné telefónne číslo:	
Plata DPH áno/nie:	

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako si

spojené s

Cena predmetu zákazky sa uvedie na základe vlastných výpočto
 požadovaným predmetom zákazky.

<u>P.č.</u>	<u>Názov položky:</u>	<u>MJ</u>	<u>Predpokladaná spotreba</u>	<u>Jednotková cena v € bez DPH</u>	<u>Cena spolu v € bez DPH</u>	<u>DPH 20%</u>	<u>Cena spolu v € s DPH</u>
1	Montérková súprava trojdielna (2ks nohavíc, 1 ks blúza)	ks	100	38,50	3 850,00	770,00	4 620,00
2	Montérková súprava trojdielna (2ks nohavíc, 1 blúza) s fluoreskujúcimi prvkami	ks	50	42,95	2 147,50	429,50	2 577,00
3	Zväračský oblek MOFOS	ks	6	33,50	201,00	40,20	241,20
4	Nepremokavý plášť do dažďa	ks	15	27,60 €	414,00	82,80	496,80
5	Výstražná vesta	ks	50	1,90 €	95,00	19,00	114,00

Príloha č.1: Návrh na plnenie kritérií
 „Osobné ochranné pracovné prostriedky“

6	Biela zástera keprová s náprsenkou	ks	5	3,70 €	18,50	3,70	22,20
7	Pogumovaná zástera	ks	5	1,75 €	8,75	1,75	10,50
8	Pracovný keprový plášť dámsky	ks	5	10,90 €	54,50	10,90	65,40
9	Lakýrnická kombinéza	ks	8	5,55 €	44,40	8,88	53,28
10	Prešivaný kabát s odopínateľnými rukávami	ks	40	49,95 €	1 998,00	399,60	2 397,60
11	Prešivané nohavice	ks	20	23,30 €	466,00	93,20	559,20
12	Prešivaný kabát s fluoreskujúcimi prvkami	ks	40	55,40 €	2 216,00	443,20	2 659,20
13	Prešivané nohavice s fluoreskujúcimi prvkami	ks	20	33,00 €	660,00	132,00	792,00
14	Zateplená vesta	ks	5	11,38 €	56,90	11,38	68,28
15	Dámske nohavice pre kuchárky	ks	3	9,50 €	28,50	5,70	34,20
16	Blúza biela pre kuchárky	ks	3	10,35 €	31,05	6,21	37,26
17	Polokošela krátky rukáv	ks	1150	6,90 €	7 935,00	1 587,00	9 522,00
18	Polokošela dlhý rukáv	ks	50	8,60 €	430,00	86,00	516,00
19	Vesta fleecova	ks	25	11,90 €	297,50	59,50	357,00
20	Pracovná obuv s oceľovou špicou dámska a pánska	pár	200	21,50 €	4 300,00	860,00	5 160,00
21	Pracovná obuv zdravotná dámska a pánska	pár	5	11,88 €	59,40	11,88	71,28
22	Bezpečnosť obuv - sandál	pár	40	16,70 €	668,00	133,60	801,60
23	Zväračské gamaše	pár	5	6,14 €	30,70	6,14	36,84

**Príloha č.1: Návrh na plnenie kritérií
„Osobné ochranné pracovné prostriedky“**

24	Gumené čizmy	pár	4	9,50 €	38,00	7,60	45,60
25	Zateplená kožená vysoká obuv s oceľovou špicou s protišmykovou podrážkou	pár	40	28,00 €	1 120,00	224,00	1 344,00
26	Čizmy biele pre kuchárky	pár	3	10,50 €	31,50	6,30	37,80
27	Pracovné rukavice kožené zosilnené bez vložky	pár	300	2,40 €	720,00	144,00	864,00
28	Pracovné rukavice kombinované bez vložky	pár	300	2,25 €	675,00	135,00	810,00
29	Pracovné rukavice kožené bez vložky	pár	250	5,92 €	1 480,00	296,00	1 776,00
30	Pracovné rukavice kožené bez vložky	pár	300	2,55 €	765,00	153,00	918,00
31	Pracovné rukavice kombinované s vložkou	pár	25	1,35 €	33,75	6,75	40,50
32	Pracovné rukavice kombinované s vložkou	pár	25	3,86 €	96,50	19,30	115,80
33	Pracovné rukavice kombinované s vložkou	pár	25	2,10 €	52,50	10,50	63,00
34	Pracovné rukavice do 1000 V dielektrické	pár	4	22,00 €	88,00	17,60	105,60
35	Pracovné PVC rukavice	pár	10	1,80 €	18,00	3,60	21,60
36	Pracovné PVC rukavice špeciálne pre čerpadlárov s dlhou manžetou	pár	100	0,95 €	95,00	19,00	114,00
37	Rukavice latexové	pár	600	0,08 €	48,00	9,60	57,60
38	Pracovné PVC rukavice odolné voči riedidlám	pár	20	2,50 €	50,00	10,00	60,00
39	Pracovné rukavice odolné voči acetónu	pár	20	2,50 €	50,00	10,00	60,00
40	Zväracia rukavice s dlhou manžetou	pár	12	2,30 €	27,60	5,52	33,12

Príloha č.1: Návrh na plnenie kritérií
 „Osobné ochranné prostriedky“

41	Lakýrnické rukavice biele	pár	20	2,15 €	43,00	8,60	51,60
42	Lakýrnické rukavice čierne	pár	20	2,15 €	43,00	8,60	51,60
43	Rukavice SCAUP AL	pár	1	38,90 €	38,90	7,78	46,68
44	Rukavice pre kuchárky palcové	pár	1	31,69 €	31,69	6,34	38,03
45	Antivibračné rukavice	pár	10	6,30 €	63,00	12,60	75,60
46	Zváračská zástera kožená	ks	10	13,50 €	135,00	27,00	162,00
47	Zváračské okuliare	ks	10	4,50 €	45,00	9,00	54,00
48	Zváračská kukla	ks	3	11,20 €	33,60	6,72	40,32
49	Zváračská kukla	ks	3	49,90 €	149,70	29,94	179,64
50	Resirátor protiprašný	ks	200	0,63 €	126,00	25,20	151,20
51	Ochranný šít stredný	ks	20	4,95 €	99,00	19,80	118,80
52	Nárazuvzdorná čiapka	ks	15	6,80 €	102,00	20,40	122,40
53	Ochranná prilba do 1000V	ks	3	8,80 €	26,40	5,28	31,68
54	Náhradné sklá tmavé	ks	20	0,50 €	10,00	2,00	12,00
55	Náhradné sklá svetlé	ks	20	0,09 €	1,80	0,36	2,16
56	Ochranné okuliare	ks	30	1,25 €	37,50	7,50	45,00
57	Chránič sluchu sluchádkový	ks	20	2,35 €	47,00	9,40	56,40
58	Chránič sluchu štupľové	ks	20	0,07 €	1,40	0,28	1,68

**Príloha č.1: Návrh na plnenie kritérií
„Osobné ochranné pracovné prostriedky“**

59	Plátňnené čiapky s hrubším šiltom	ks	40	1,35 €	54,00	10,80	64,80
60	Bezpečnostný pás s lanom - 1,5 m s karabínkou	ks	4	28,00 €	112,00	22,40	134,40
61	Set pre prácu vo výškach	ks	4	66,70 €	266,80	53,36	320,16
62	Maska pre lakýrnikov 3M	ks	4	15,05 €	60,20	12,04	72,24
63	Filtre do masky 3M ABEK1	ks	8	11,20 €	89,60	17,92	107,52
64	Ušianka kožušínová	ks	20	4,10 €	82,00	16,40	98,40
65	Kukla pletená	ks	10	1,88 €	18,80	3,76	22,56
66	Ľadvinový pás	ks	10	2,78 €	27,80	5,56	33,36
67	Čiapka so sieťkou pre kuchárky	ks	3	1,95 €	5,85	1,17	7,02
68	Držiak k filtru 3M ABEK1	ks	4	2,95 €	11,80	2,36	14,16
69	Filtre 6054	ks	16	10,50 €	168,00	33,60	201,60
70	Polarizačné okuliare pre vodičov MHD	ks	50	14,10 €	705,00	141,00	846,00
71	Čelovka	ks	30	4,50 €	135,00	27,00	162,00
CENA SPOLU V € BEZ DPH ZA CELÚ ZÁKAZKU:					34 170,39 €	6 834,08	41 004,47

Uchádzač zároveň prehlasuje, že porozumel týmto súťažným podkladom a že súhlasí s podmienkami určenými verejným obstarávateľom v tejto súťaži.

**Príloha č.1: Návrh na plnenie kritérií
„Osobné ochranné pracovné prostriedky“**

Vo Vranove r

Ing. Juraj ~~Č~~dovín, konateľ